
UCHWAŁA NR LXV/547/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 916), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Znosi się pomnik przyrody, to jest stanowisko pełnika europejskiego o powierzchni 0,15 ha, którego 
lokalizację wskazano przy szosie Sitowiec - Wilcze, naprzeciwko zabudowań Sitowiec 10, na terenie działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 321/1, obręb ewidencyjny Sitówiec, w gminie Koronowo, ustanowiony 
pomnikiem przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 1991 r. w 
sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego - pkt 350 załącznika 
(Dz. Urz. Woj. Bydg. z 1991 r. Nr 15, poz. 120), 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: C19DEBBA-88A6-4EC1-9ACB-FC203E1C456D. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 44 ust. 3, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916), zniesienie pomnika przyrody następuje w drodze uchwały rady gminy, w szczególności w razie utraty 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono te formy ochrony przyrody. 
W trakcie przeprowadzanych oględzin pomników przyrody znajdujących się na terenie Gminy Koronowo 
nie odnaleziono obiektu wymienionego w §1 niniejszej uchwały. W wyniku dalszych prac poszukiwawczych 
i identyfikacyjnych ustalono, że ten obiekt fizycznie nie istnieje. Dla uporządkowania stanu prawnego 
konieczne jest zatem zniesienie nadanej mu formy ochrony przyrody. 

Zgodnie z art. 44 ust. 3a i 3b ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, projekt niniejszej 
uchwały został uzgodniony z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, w trybie 
art. 106 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735 ze zm.). 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: C19DEBBA-88A6-4EC1-9ACB-FC203E1C456D. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXV/547/22 
Data dokumentu 2022-09-28 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zniesienia form ochrony przyrody 
Identyfikator dokumentu C19DEBBA-88A6-4EC1-9ACB-FC203E1C456D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-839462030 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.10.2022 09:45:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: C19DEBBA-88A6-4EC1-9ACB-FC203E1C456D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



